[image: ][image: ]

EDITAL– CAAR  N° 09/2022
RESULTADO ISENÇÃO/DESCONTO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DO CAAR
[bookmark: __DdeLink__42_3663368043]A Direção do Centro Estadual de Educação Profissional Agrícola Augusto Ribas, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, objetivando garantir os benefícios aos estudantes em situação de vulnerabilidade social e carência socioeconômica, conforme consta no edital DIRAE/PRAE N° 01/2022, torna público:

Art. 1° - Em atendimento ao Edital CAAR Nº 08/2022 e Resoluções CA n° 095/2017 e CA n° 091/2017 o Centro Estadual de Educação Profissional Agrícola Augusto Ribas, torna pública a relação de alunos matriculados no CAAR que tiveram seus requerimentos de pedidos de isenção/desconto do valor da refeição do Restaurante Universitário do CAAR DEFERIDOS  com vigência até 20/12/2022.

Art. 2° - Os estudantes que tiveram as solicitações deferidas deverão procurar a Secretaria do CAAR para retirada do documento de concessão do desconto.

Dúvidas sobre esse edital podem ser consultadas pelos telefones (42)3220-3028 e (42)3220-3029, através do e-mail caar@uepg.br ou whatsapp (42)99928-6900.

	Relação dos alunos do CAAR que tiveram seus pedidos de isenção/desconto do valor da refeição no Restaurante do CAAR DEFERIDOS

	NOME
	TURMA
	BENEFÍCIO CONCEDIDO

	Alex Maravieski
	1°C
	DESCONTO DE 50%

	Anthony Emmanuel Ferreira dos Santos
	3°C
	ISENÇÃO

	Camila Tangerino de Almeida
	2°A
	ISENÇÃO

	Dreise de Souza Nowakowski
	1°A
	ISENÇÃO

	Erick Sovinski Lisboa
	3°C
	ISENÇÃO

	Gustavo Henrique do Nascimento
	3°B
	ISENÇÃO

	Gustavo Oliveira Parmacene de Souza
	3°C
	ISENÇÃO

	Jenifer Talia Rodrigues dos Santos
	3°B
	ISENÇÃO

	Kailany Vitória Ferreira
	3°B
	ISENÇÃO

	Lucas Kauan Brandino de Oliveira
	3°B
	ISENÇÃO

	Rafaelly aparecida Schafranski da Silva
	3°C
	ISENÇÃO

	Sandro Gabriel Dias Valões
	1°A
	ISENÇÃO

	Sthefany Gabrieli Mendes
	3°C
	ISENÇÃO

	Thaiza Correa da Cunha
	1°B
	ISENÇÃO

Ponta Grossa, 11 de Março de 2022.

Alcebíades Antonio Baretta
Diretor
2

image1.jpeg

image2.jpeg
Universidade
Estadual de
| Ponta Grossa